

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Bergholdt A/S
Kielbergvej 20
5750 Ringe

CVR-nr. 21160598

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2025.

Lotte Paaske
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

PÅTEGNINGER	SIDE
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
 LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN:	Bergholdt A/S Kielbergvej 20 5750 Ringe CVR-nr. 21 16 05 98 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
DIREKTION:	John Bergholdt
BESTYRELSE:	Rita Sørensen (formand) John Bergholdt Lotte Paaske
REVISOR:	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr. 35 48 61 78
KONTAKTPERSONER:	Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor mp@edelbo.dk
GENERALFORSAMLING:	Ordinær generalforsamling afholdes inden udgangen af juni 2025.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i personbefordring i form af rute- og turistikørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 udviser et overskud på 138.369 kr. og en egenkapital pr. 31. december 2024 på 4.043.407 kr.

Selskabets ledelse anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Note	01.01 2024 - 31.12 2024 Kr.	01.07 2022 - 31.12 2023 Kr.
1, 2 BRUTTOFORTJENESTE	49.137	4.377.534
3 Personaleomkostninger	-37.266	-3.492.035
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	11.871	885.499
4 Af- og nedskrivninger	0	-749.913
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	11.871	135.586
5 Finansielle indtægter	166.098	77.479
6 Finansielle udgifter	-572	-12.315
RESULTAT FØR SKAT	177.397	200.750
7 Skat af årets resultat	-39.028	-44.213
ÅRETS RESULTAT	138.369	156.537

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

Note	<u>31/12 2024</u> Kr.	<u>31/12 2023</u> Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	110	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.917.178	4.635.202
Andre tilgodehavender	1.549	795
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>3.918.837</u>	<u>4.635.997</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>188.902</u>	<u>253.887</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.107.739</u>	<u>4.889.884</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.107.739</u>	<u>4.889.884</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

Note	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
8 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-206.593	3.405.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.750.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.043.407</u>	<u>3.905.038</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandørgæld	25.304	37.539
Skyldig selskabsskat	39.028	413.738
Anden gæld	0	533.569
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>64.332</u>	<u>984.846</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>64.332</u>	<u>984.846</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.107.739</u>	<u>4.889.884</u>
10 Resultatdisponering		
11 Eventualforpligtelser		
12 Sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.800.000	822.249	5.122.249
Afgang ved spaltning	0	-551.499	0	-551.499
Udloddet udbytte	0	0	-822.249	-822.249
Koncerttilskud	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>156.537</u>	<u>0</u>	<u>156.537</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.405.038	0	3.905.038
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Koncerttilskud	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-3.611.631</u>	<u>3.750.000</u>	<u>138.369</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>-206.593</u>	<u>3.750.000</u>	<u>4.043.407</u>

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 regnskabsår.

NOTER**1. SÆRLIGE POSTER:**

Selskabet har i forbindelse med restriktioner fra de danske myndigheder i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensationer som følge af reduceret aktivitet. Kompensationerne er indregnet i selskabets bruttoresultat, og specificeres således:

	01.01 2024 - 31.12 2024	01.07 2022 - 31.12 2023
	Kr.	Kr.
Lønkomensation	0	3.311
Kompensation for tabt omsætning	0	-47.132
Kompensation for faste omkostninger	0	-320.208
	<u>0</u>	<u>-364.029</u>

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	01.01 2024 - 31.12 2024	01.07 2022 - 31.12 2023
	Kr.	Kr.
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	32.100	3.088.808
Pensioner	3.287	305.119
Andre omkostninger til social sikring	1.879	98.109
	<u>37.266</u>	<u>3.492.035</u>
Gennemsnitlige antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>

Selskabet har pr. statusdagen ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

4. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>749.913</u>
---	----------	----------------

5. FINANSIELLE INDTÆGTER:

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	165.988	77.441
Andre finansielle indtægter	110	38
	<u>166.098</u>	<u>77.479</u>

NOTER

	01.01 2024 - 31.12 2024 Kr.	01.07 2022 - 31.12 2023 Kr.
6. FINANSIELLE UDGIFTER:		
Andre finansielle omkostninger	572	12.315
	<u>572</u>	<u>12.315</u>
7. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	39.028	443.938
Udskudt skat	0	-399.725
	<u>39.028</u>	<u>44.213</u>
8. AKTIEKAPITAL:		
Aktiekapitalen består af 500.000 anparter a nominelt 1 kr.		
Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.		
		<u>31.12 2024</u>
		Kr.
9. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo		0
Årets regulering i resultatopgørelsen		<u>0</u>
		<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
	Kr.	Kr.
10. RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	3.750.000	0
Overført resultat	-3.611.631	156.537
	<u>138.369</u>	<u>156.537</u>

NOTER

11. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bergholdt A/S er sambeskattet med det ultimative moderselskab Buslager Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bergholdt A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet for Buslager Holding ApS, cvr-nr. 41 08 67 93.

12. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rita Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 79075a83-90e2-4bf3-a291-3a8a1b532ede

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-06-16 11:04:18 UTC



Lotte Iglemose Paaske

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c7dbac27-4b37-4505-a0b3-8ac2e8234269

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-16 15:05:03 UTC



John Bergholdt

Direktør

Serienummer: 9190e496-d7d2-4e27-ab64-02863033e8f7

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-17 10:57:56 UTC



John Bergholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9190e496-d7d2-4e27-ab64-02863033e8f7

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-17 10:57:56 UTC



Morten Troels Pedersen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-17 11:42:20 UTC



Lotte Iglemose Paaske

Dirigent

Serienummer: c7dbac27-4b37-4505-a0b3-8ac2e8234269

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-17 14:22:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: E27EZ-IG5C3-8VXER-PAXDZ-BY2WM-HOQ65

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.